

# Bioaron C System syrop 200ml



Cena: 26,98 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	(1,92g+1,17g+0,051g)
Opakowanie	200 ml
Postać	syrop
Producent	PHYTOPHARM KLĘKA S.A.
Rejestracja	Lek ziołowy
Substancja czynna	Aloe extr.fl., Aroniae succus, Vit.C

## Opis produktu

**Skład:** substancje czynne: wyciąg płynny ze świeżych liści aloesu drzewiastego (*Aloes arborescentis recentis extractum fluidum*) i witamina C (*Acidum ascorbicum*).

5 ml leku (dawka jednorazowa) zawiera 1920 mg wyciągu z aloesu drzewiastego oraz 51 mg witaminy C.

substancje pomocnicze: sacharoza, sok z aronii zagęszczony, benzoesan sodu, woda oczyszczona.

**Opis produktu:** to produkt leczniczy, który wspomaga leczenie oraz profilaktykę infekcji górnych dróg oddechowych a także pobudza apetyt. Lek zawiera wyciąg z aloesu drzewiastego oraz witaminę C i można go stosować u dorosłych a także dzieci w wieku powyżej 3 lat.

**Działanie:** Bioaron System zawiera wyciąg z aloesu, który stymuluje odporność. Wykazano, że aloes wpływa na odpowiedź humoralną i komórkową, powoduje wzrost liczby limfocytów B i T oraz przeciwciał. Efektem tego jest przywrócenie prawidłowej odpowiedzi układu immunologicznego. Wzrost odporności wiąże się z ułatwieniem zwalczania infekcji wirusowych i bakteryjnych.

**Wskazania:** - infekcje górnych dróg oddechowych, np. w przeziębieniu

- poprawa apetytu.

**Przeciwwskazania:** Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Niezbyt często występujące działania niepożądane (występują u 1 na 1000 do 100 osób):

Reakcje alergiczne.

Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 na 10 000 do 1000 osób):

Objawy gastryczne.

**Sposób użycia:** Infekcja górnych dróg oddechowych (np. przeziębienie) - stosowanie do 14 dni.

dzieci od 3 do 6 lat: 2 razy dziennie po 5 ml,

dzieci od 7 lat, młodzież, dorośli: 3 razy dziennie po 5 ml.

Jeśli po 7 dniach nie nastąpi poprawa lub objawy się nasilą, należy skonsultować się z lekarzem.

Profilaktycznie (w okresach poza infekcyjnych) – stosować w cyklach 14 dniowych, tzn. 14 dni leczenie/co najmniej 14 dni przerwy.

dzieci od 3 do 6 lat: 2 razy dziennie po 5 ml,  
dzieci od 7 lat, młodzież, dorośli: 3 razy dziennie po 5 ml.

Poprawa apetytu

1 raz dziennie 5 ml przed głównym posiłkiem.

Jeśli po 14 dniach nie nastąpi poprawa lub objawy się nasilą, należy skonsultować się z lekarzem.

**Status:** Lek OTC

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.